
令和３年 １月 ９日 

関係各位 

岐阜県スケート連盟 

フィギュア委員長 鈴木 健司 

 

第４５回岐阜県フィギュアスケート選手権大会 中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本連盟事業にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

心より厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症対策のため、各関係機関と協議、検討した結果、残念ではあ

りますが中止することになりました。 

練習に励んでおられる選手、インストラクター、関係者の皆様におかれましては、中止と

なり申し訳ありません。 

関係者の皆さまには、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、ご入金いただきました参加料につきましては、順次クラブごとに返金させていた

だきますので、各クラブの代表者の皆さまにはお手数をおかけしますが、別紙「参加料返

金依頼書」を大会事務局へご提出ください。 

敬具 

 

記 

 

大会名 第４５回 岐阜県フィギュアスケート選手権大会 

開催日 令和３年１月１７日(日） 

場 所 アクアリーナ豊橋（愛知県豊橋市） 

以上 



岐阜県スケート連盟　　殿

返金依頼書提出先メールアドレス　岐阜県スケート連盟競技部

※返金依頼書を御提出いただいた後、入金状況と照合の上順次返金させていただきます。
※参加人数が多いため、すべての返金には若干お時間を要しますがあらかじめご了承ください。

comp@gifufs.com

参加料 エントリー数 納入額

返金依頼責任者

メールアドレス

連絡先電話番号

クラブ名

日
返金事務の効率化のため、
分かる範囲で御協力ください。

【参加料返金振込先】

参加料振込日 月令和 年

支店名 本・支店

預金種別 普通 当座

＝ 円

計 円

口座名義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座番号

金融機関名

参加申込クラス

シンクロナイズド・スケーティング 12,000円 ×

第４５回岐阜県フィギュアスケート選手権大会
大会参加料　返金依頼書

第４５回岐阜県フィギュアスケート選手権大会の中止を受け、納入した大会参加料については
加料については、下記振込先へ返金してください。

シングル・スケーティング 9,000円 × ＝ 円


